



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **Sobotni koncert Teresy Werner ze względu na warunki pogodowe przeniesiony do szkoły muzycznej, zapraszamy!**

Publikowane od

31.08.2017 00:00:00

Publikowane do

01.10.2017 00:00:00



Miejski Dom Kultury serdecznie zaprasza na sobotni koncert. 2 września (sobota) o godz. 17.00 usłyszymy jedną z najpopularniejszych gwiazd polskiej muzyki rozrywkowej - Teresę Werner. Zaistniała dzięki takim przebojom jak "Miłość jest piękna", "Dałabym Ci dała", "Kocham swoje morze". Ze względu na warunki pogodowe na koncert zapraszamy do Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st.

Teresa Werner pochodzi z Nakła Śląskiego. Zadebiutowała w wieku szesnastu lat w Zespole Pieśni i Tańca „Śląsk”, w którym była najdłużej występującą artystką. Jako solistka Zespołu występowała m.in. w Stanach Zjednoczonych, w nowojorskich Carnegie Hall i na Broadwayu, a także w Japonii i Chinach. W 1991 reprezentowała „Śląsk” na Festiwalu Piosenki Ludowej w Republice Południowej Afryki, na którym zajęła pierwsze miejsce.

Kariere solową rozpoczęła w 2011 roku, wydając singiel Miłość jest piękna w Wydawnictwie Muzycznym ESKA z Zabrze. Wkrótce ukazał się pierwszy album artystki, Spełnić marzenia, który uzyskał status złotej płyty.

W lipcu 2013 Wyższa Rada Ekspertów Międzynarodowego Intelktualnego Społeczeństwa Niezależnego Międzynarodowego PEN Klubu odznaczyła piosenkarkę tytułem doktora honoris causa. W tym samym roku została odznaczona przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego odznaką honorową „Zasłużony dla Kultury Polskiej”. W sierpniu 2013 Teresa Werner była gościem Międzynarodowego Festiwalu „Večeri dalmatinske šansone 2013” w chorwackim Šibeniku. Występ artystki wzbudził pozytywne reakcje wśród chorwackich recenzentów.

<https://www.youtube.com/watch?v=6idwBWKyoUI>

**ZAPRASZAMY!**



---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/sobotni-koncert-teresy-werner-ze-względu-na-warunki-pogodowe-przeniesiony-do-szkoly>